
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 63/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Zespołów Spisowych 
 
 

Działając na podstawie §30 ust 9 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Kra-

kowie, a także w oparciu o art. 4 ust. 5, art. 3 ust 1 pkt 6 oraz art. 26 i 27  „Ustawy  

o rachunkowości” (tekst jednolity Dz. U. 2023  poz. 120), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

1) o. Arkadiusz MACIOŁEK OFM 

2) Krzysztof MLECZKO 

3) Sylwia WOJTOWICZ-BOROWIEC 
 

§2 

Powołuję Zespoły Spisowe, których zadaniem jest przeprowadzenie inwentaryzacji 

ciągłej majątku trwałego w budynkach należących do Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie: 

Zespół Spisowy nr I – Bobrzyńskiego 10 

1) Justyna BIERZAŁO 

2) Krzysztof GRABKA 

3) Mateusz ZIMNY 

 

Zespół Spisowy nr II – Sławkowska32 / Pijarska 7 / Piłsudskiego 32  

1) Stanisław CHUDZIO  

2) Izabela FURTAK 

3) Wojciech SKORUPSKI 
 

Zespoły Spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji ciągłej będą wykonywać czynności 

spisowe w terminach, o których mowa Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 



 
 

 

2 

 

 

§3 

Zobowiązuje się Dyrektora Wydawnictwa Naukowego, p.o. Dyrektora Biblioteki Głównej 

do sprawdzenia w Budynku Bobrzyńskiego 10, czy wszystkie środki trwałe zostały 

oznakowane kodami kreskowymi przed rozpoczęciem inwentaryzacji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Terminy wskazane w niniejszym Zarządzeniu zmieniają w tym aspekcie Zarządzenie                  

nr 99/2022 Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia                       

30 listopada 2022 r. oraz Zarządzenie nr 106/2022 Rektora Uniwersytetu Papieskiego 

Jana Pawła II w Krakowie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
 
 
 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

3 

 

 

 
Załącznik do Zarządzenia nr 63/2024 Rektora UPJPII 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
 
 

WYKAZ PÓL SPISOWYCH I TERMINÓW PRZEPROWADZENIA  

INWENTARYZACJI MAJĄTKU TRWAŁEGO 
 
 

L.P. BUDYNEK DATA INWENTARYZACJI 

1. ul. Bobrzyńskiego 10 7.01.2025 r. wg stanu na dzień 31.12.2024 r. 

2. ul. Sławkowska 32/Pijarska 7 7.01.2025 r. wg stanu na dzień 31.12.2024 r. 

3. ul. Piłsudskiego 32 7.01.2025 r. wg stanu na dzień 31.12.2024 r. 

 
 
 

UWAGA: 
1. Podana data jest datą rozpoczęcia czynności inwentaryzacyjnych, które trwają przez 

kolejne dni aż do spisania wszystkich składników majątkowych w danym polu 
spisowym. 

2. Następna inwentaryzacja odbywa się po upływie 4 lat od wskazanych dat lub  
w przypadku zaistniałych konieczności. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


